MAMS MX Quad és ST Quad OB 2. (Bugyi) Sorted on Best Lap time

Free Practice / Szabadedzés Bugyi 0.000 Km
STQ Prestige B 2009.05.02. 09:50. ......
Practice started at 10:29:40 . .
Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd

1 1 6 Ifj Ludas Zoltan MQSsz Yamaha STQ Open B 52.224

2 2 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 52.447 0.223

3 3 21 Toth Szilard Yamaha Fehér Yamaha STQ Open B 53.655 1.431

4 4 27 Farkas Janos Black Motorsport STQ Open B 54.944 2.720

5 5 49 Vidak Zoran MQSsZ Suzuki STQ Open B 55.968 3.744

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

Eredmények a neten: ed
Versenvicasaats  zedrielntk  IdSmérés veretsi Resuits on the Web: LrrovoMoro
ersenyigazgato surieino omeres vezetoje
vigazg . www.motorsport.hu

Printed: 2009.05.02. 10:49:33



MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi) Sorted on Best Lap time
Qualifying Practice / Mért Edzés Bugyi 0.000 Km . . .
STQ Prestige B 2009.05.02. 11:45

° H HE B

Qualify started at 11:54:34

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 6 Ifj Ludas Zoltan MQSsz Yamaha STQ Open B 54.778
2 2 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 54.875 0.097
3 3 21 Toth Szilard Yamaha Fehér Yamaha STQ Open B 57.061 2.283
4 4 27 Farkas Janos Black Motorsport Suzuki STQ Open B 57.264 2.486
5 5 49 Vidak Zoran MQSsZ Suzuki STQ Open B 1:05.448 10.670
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Foldesi Andras Lukacsy Fann Kovacs Krisztian Eredmények a neten: =
v A s Zeiiri yl Sk v S 5 Results on the Web: ”””ﬂﬂ”””fﬂ
ersenyigazgato surieino omeres vezetoje
vigazg . www.motorsport.hu

Printed: 2009.05.02. 12:13:17



MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Qualifying Practice / Mért Edzés

STQ Prestige B
Qualify started at 11:54:34

Bugyi 0.000 Km

2009.05.02. 11:45 .

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(6) Ifj Ludas Zoltan
1 1:03.268 +8.490 11:55:37.782
2 1:01.311 +6.533 11:56:39.093
3 1:00.178 +5.400 11:57:39.271
4 1:00.067 +5.289 11:58:39.338
5 1:01.920 +7.142 11:59:41.258
6 1:11.628 +16.850 12:00:52.886
7 56.955 +2.177 12:01:49.841
8 56.975 +2.197 12:02:46.816
9 56.247 +1.469 12:03:43.063
10 2:54.697 +1:59.919 12:06:37.760
11 1:08.141 +13.363 12:07:45.901
12 54.778 12:08:40.679
13 1:07.152 +12.374 12:09:47.831
(32) Gyurjan Istvan
1 1:05.021 +10.146 11:55:54.714
2 1:03.005 +8.130 11:56:57.719
3 1:01.943 +7.068 11:57:59.662
4 1:00.936 +6.061 11:59:00.598
5 2:01.710 +1:06.835 12:01:02.308
6 57.316 +2.441 12:01:59.624
7 57.307 +2.432 12:02:56.931
8 57.019 +2.144 12:03:53.950
9 56.723 +1.848 12:04:50.673
10 55.388 +0.513 12:05:46.061
11 56.261 +1.386 12:06:42.322
12 54.875 12:07:37.197
(21) Téth Szilard
1 1:04.461 +7.400 11:55:47.259
2 1:02.057 +4.996 11:56:49.316
3 1:00.555 +3.494 11:57:49.871
4 2:10.694 +1:13.633 12:00:00.565
5 57.614 +0.553 12:00:58.179
6 57.517 +0.456 12:01:55.696
7 1:00.241 +3.180 12:02:55.937
8 57.061 12:03:52.998
(27) Farkas Janos
1 1:23.699 +26.435 11:57:33.264
2 1:02.778 +5.514 11:58:36.042
3 1:01.986 +4.722 11:59:38.028
4 1:03.008 +5.744 12:00:41.036
5 1:02.152 +4.888 12:01:43.188
6 1:01.111 +3.847 12:02:44.299
7 3:36.418 +2:39.154 12:06:20.717
8 59.299 +2.035 12:07:20.016
9 57.264 12:08:17.280
10 58.723 +1.459 12:09:16.003
11 58.650 +1.386 12:10:14.653
(49) Vidék Zoran
1 1:12.133 +6.685 11:56:06.212
2 1:10.626 +5.178 11:57:16.838
3 1:13.250 +7.802 11:58:30.088
4 1:07.519 +2.071 11:59:37.607
5 1:11.415 +5.967 12:00:49.022
6 1:05.448 12:01:54.470
7 1:08.102 +2.654 12:03:02.572

Lap Lap Tm

Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Foldesi Andras

Versenyigazgato
Printed: 2009.05.02. 12:14:17

Lukacsy Fanny
Zsirrielnok

Kovacs Krisztian
Idomérés vezetoje

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits 4

CurinoMoro




MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Sorted on Laps'

Race 1 /1 futam Bugyi 0.000 Km ._._.
STQ Prestige B - 1 futam 2009.05.02. 14:20. ......
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:31:37 . .
Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 13 12:26.741 52.316
2 2 6 Ifj Ludas Zoltan MQSZ Yamaha STQ Open B 13 12:35.464 8.723 52.625
3 3 21 Toth Szilard Yamaha Fehér Yamaha STQ Open B 13 12:48.348 21.607 54.078
4 4 27 Farkas Janos Black Motorsport Suzuki STQ Open B 13 13:11.592 44.851 54.228
5 5 49 Vidak Zoran MQSZ Suzuki STQ Open B 12 12:39.508 1Lap 54.082
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
8.723 - 52.316 - 32 - Gyurjan Istvan

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Foldesi Andras Lukacsy Fanny Kovacs Krisztian Eredmények a neten:
Vi i to Zslirielnok Idomeérés vezetdje Results on the Web:
ersenylgazgato » j www.motorsport.hu

Printed: 2009.05.02. 14:47:11

Orbits 4
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Race 1/ 1 futam

STQ Prestige B - 1 futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:31:37

Bugyi 0.000 Km
2009.05.02. 14:20.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 55.387 +1.305 14:37:19.396
(32) Gyurjan Istvan 6 56.493 +2.411 14:38:15.889
1 52.316 14:33:23.173 7 56.989 +2.907 14:39:12.878
2 53.048 +0.732 14:34:16.221 8 57.554 +3.472 14:40:10.432
3 52.785 +0.469 14:35:09.006 9 1:01.001 +6.919 14:41:11.433
4 53.189 +0.873 14:36:02.195 10 58.938 +4.856 14:42:10.371
5 53.164 +0.848 14:36:55.359 11 1:02.955 +8.873 14:43:13.326
6 53.214 +0.898 14:37:48.573 12 1:03.481 +9.399 14:44:16.807
7 52.898 +0.582 14:38:41.471
8 53.282 +0.966 14:39:34.753
9 53.274 +0.958 14:40:28.027
10 53.234 +0.918 14:41:21.261
11 53.807 +1.491 14:42:15.068
12 53.613 +1.297 14:43:08.681
13 55.359 +3.043 14:44:04.040
(6) Ifj Ludas Zoltan
1 53.003 +0.378 14:33:24.551
2 53.004 +0.379 14:34:17.555
3 53.099 +0.474 14:35:10.654
4 53.275 +0.650 14:36:03.929
5 52.625 14:36:56.554
6 53.206 +0.581 14:37:49.760
7 53.420 +0.795 14:38:43.180
8 53.561 +0.936 14:39:36.741
9 53.450 +0.825 14:40:30.191
10 53.902 +1.277 14:41:24.093
11 55.290 +2.665 14:42:19.383
12 56.381 +3.756 14:43:15.764
13 56.999 +4.374 14:44:12.763
(21) Téth Szilérd
1 54.628 +0.550 14:33:28.589
2 54.297 +0.219 14:34:22.886
3 54.243 +0.165 14:35:17.129
4 54.594 +0.516 14:36:11.723
5 54.078 14:37:05.801
6 54.329 +0.251 14:38:00.130
7 55.015 +0.937 14:38:55.145
8 54.445 +0.367 14:39:49.590
9 54.918 +0.840 14:40:44.508
10 55.506 +1.428 14:41:40.014
11 54.990 +0.912 14:42:35.004
12 55.420 +1.342 14:43:30.424
13 55.223 +1.145 14:44:25.647
(27) Farkas Janos
1 54.228 14:33:27.180
2 59.814 +5.586 14:34:26.994
3 55.435 +1.207 14:35:22.429
4 55.266 +1.038 14:36:17.695
5 55.726 +1.498 14:37:13.421
6 55.687 +1.459 14:38:09.108
7 56.175 +1.947 14:39:05.283
8 55.936 +1.708 14:40:01.219
9 57.375 +3.147 14:40:58.594
10 58.556 +4.328 14:41:57.150
11 57.424 +3.196 14:42:54.574
12 57.268 +3.040 14:43:51.842
13 57.049 +2.821 14:44:48.891
(49) Vidak Zoran
1 54.219 +0.137 14:33:39.198
2 54.082 14:34:33.280
3 54.665 +0.583 14:35:27.945
4 56.064 +1.982 14:36:24.009
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiri azt jéva nem hagyta! Orbits 4
Féldesi Andras Lukacsy Fanny Kovacs Krisztian ::’sl:::'lg':l‘:’::':"';;ﬁ“= ””””/ﬂ’”””’”
Versenyigazgato Zsirielndk Idomérés vezetdje .
www.motorsport.hu

Printed: 2009.05.02. 14:47:49




MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Lapchart |

Race 1/ 1 futam

STQ Prestige B - 1 futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:31:37

Bugyi 0.000 Km
2009.05.02. 14:20.

-
Il
o B

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Gyurjan Istvan (32) 1 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32

Ifj Ludas Zoltan (6) 2 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Farkas Janos (27) 3 27 27 21 21 21 21 21 21 21 24 21 21 21 21

Téth Szilard (21) 4 21 21 27 27 27 27 27 27 27 27 27 271 27 27

Vidak Zoran (49) 5 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Foldesi I-\ndras ’ Luk?c?'y anny K~ova’c<’s Krlsztlir-\ ::’sl:::'l:':l‘:"’l':l :"';;'I’l':'- ”””ﬂ”””’”
Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsporthu

Printed: 2009.05.02. 14:48:22




MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Sorted on Laps'

Race 2 / 2 futam Bugyi 0.000 Km
STQ Prestige B - 2 futam 2009.05.02. 16:20. ......
Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:41:46 . .
Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 6 Ifj Ludas Zoltan MQSZ Yamaha STQ Open B 13 12:37.206 53.430
2 2 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 13 12:44.679 7.473 53.495
3 3 27 Farkas Janos Black Motorsport Suzuki STQ Open B 13 13:43.137  1:05.931 55.753
4 4 21 Téoth Szilard Yamaha Fehér Yamaha STQ Open B 8 8:24.526 5 Laps 55.132
5 5 49 Vidak Zoran MQSz Suzuki STQ Open B
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
7.473 - 53.430 - 6 - Ifj Ludas Zoltan

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Foldesi Andras Lukacsy Fanni Kovacs Krisztian Eredmények a neten:
Vi i to Zslirielnok Idomeérés vezetdje ‘nle"s:"“:'o“ the Web:
ersenyigazgato siirie j ‘motorsporthu

Printed: 2009.05.02. 17:04:29
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Race 2/ 2 futam Bugyi 0.000 Km
STQ Prestige B - 2 futam 2009.05.02. 16:20. .. . .
Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:41:46 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(6) Ifj Ludas Zoltan
1 54.761 +1.331 16:43:36.452
53.581 +0.151 16:44:30.033
3 53.859 +0.429 16:45:23.892
4 53.430 16:46:17.322
5 53.833 +0.403 16:47:11.155
6 53.620 +0.190 16:48:04.775
7 53.617 +0.187 16:48:58.392
8 53.974 +0.544 16:49:52.366
9 53.636 +0.206 16:50:46.002
10 53.685 +0.255 16:51:39.687
11 53.924 +0.494 16:52:33.611
12 53.934 +0.504 16:53:27.545
13 55.734 +2.304 16:54:23.279
(32) Gyurjan Istvan
1 54.533 +1.038 16:43:37.656
2 54.228 +0.733 16:44:31.884
3 54.678 +1.183 16:45:26.562
4 53.639 +0.144 16:46:20.201
5 53.495 16:47:13.696
6 54.225 +0.730 16:48:07.921
7 53.803 +0.308 16:49:01.724
8 53.830 +0.335 16:49:55.554
9 54.338 +0.843 16:50:49.892
10 54.723 +1.228 16:51:44.615
11 54.533 +1.038 16:52:39.148
12 56.011 +2.516 16:53:35.159
13 55.593 +2.098 16:54:30.752
(27) Farkas Janos
1 55.753 16:43:36.662
56.174 +0.421 16:44:32.836
3 57.608 +1.855 16:45:30.444
4 57.164 +1.411 16:46:27.608
5 57.809 +2.056 16:47:25.417
6 58.450 +2.697 16:48:23.867
7 58.472 +2.719 16:49:22.339
8 1:00.741 +4.988 16:50:23.080
9 1:00.952 +5.199 16:51:24.032
10 58.240 +2.487 16:52:22.272
11 59.554 +3.801 16:53:21.826
12 59.450 +3.697 16:54:21.276
13 1:07.934 +12.181 16:55:29.210
(21) Téth Szilérd
1 56.012 +0.880 16:43:38.778
2 56.011 +0.879 16:44:34.789
3 56.094 +0.962 16:45:30.883
4 57.011 +1.879 16:46:27.894
5 56.475 +1.343 16:47:24.369
6 55.132 16:48:19.501
7 55.229 +0.097 16:49:14.730
8 55.869 +0.737 16:50:10.599
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Féldesi Andras Lukacsy Fanni Kovacs Krisztian ::’sl:::'lg':l‘:’::':"';;ﬁ“= ””””/ﬂ’”””’”
Versenyigazgato Zsirielndk Idomérés vezetdje .
www.motorsport.hu

Printed: 2009.05.02. 17:04:54



MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Race 2 / 2 futam
STQ Prestige B - 2 futam
Race (10:00 and 2 Laps) started at

16:41:46

Bugyi 0.000 Km
2009.05.02. 16:20.

Competitors

2 3 4 5

8 9 10 11 12 13

6 6 6

6 6 6 6 6 6

32 32 32 32

32 32 32 32 32 32

27 27 271 21

21 27 27 27 27 27

Laps
0 1
Farkas Janos (27) 1 27 6
Ifj Ludas Zoltan (6) 2 6 27
Téth Szilard (21) 3 21 32
Gyurjan Istvan (32) 4 32 21
- 5

21 21 21 27

27

27 27

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Foldesi Andras Lukacsy Fanni
Versenyigazgato Zsirrielnok
Printed: 2009.05.02. 17:05:14

Kovacs Krisztian
Idomérés vezetoje

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits 4

CurinoMoro




MAMS MX Quad és ST Quad OB 2.f (Bugyi)

Osszetett / Total

Bugyi 0.000 Km

-

STa B H HE .
Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
1 6 Ifj Ludas Zoltan MQsz Yamaha STQ Open B 22 25 47
2 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 25 22 47
3 27 Farkas Janos Black Motorsport Suzuki STQ Open B 18 20 38
4 21 Toth Szilard Yamaha Fehér Yamaha STQ Open B 20 18 38
5 49 Vidak Zoran MQsz Suzuki STQ Open B 16 16 32
Name Name
R1. Race 1 / 1 futam - STQ Prestige B - 1 futam
R2. Race 2 / 2 futam - STQ Prestige B - 2 futam
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Féldesi Andras Lukacsy Fanni Kovacs Krisztian Eredmények a neten: =
v A 5 Zsiri yl sk — t5i Results on the Web: ”””ﬂﬂ”””’ (/4
ersenyigazgato shrieln6 oOmérés vezetdje
vigazg ) www.motorsport.hu

Printed: 2009.05.02. 17:04:00




	Free_practice_STQ_B
	Qual_STQ_B
	Qual_STQ_B_LBL
	Race_1_STQ_B
	Race_1_STQ_B_lbl
	Race_1_STQ_B_lch
	Race_2_STQ_B
	Race_2_STQ_B_lbl
	Race_2_STQ_B_lch
	total_STQ_B

